CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ VÀO LỚP 1
NĂM HỌC 2023-2024
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trần Văn Ơn

Chúng tôi gồm:

1. Họ tên cha: ………………….………, Năm sinh: …..…, Nghề nghiệp: ……………...
Nơi làm việc: ………………...………….…., Số điện thoại: ….……………………….
2. Họ tên mẹ: ………………..…….., Năm sinh: …..…, Nghề nghiệp: …………………
Nơi làm việc: ……………….………….…., Số điện thoại: ….…………………………
Xin cho con chúng tôi là:……………………………………………...............................
Sinh ngày ……tháng……năm 20….., Nơi sinh:…………………………………………
Chổ ở hiện nay: …………………………………………….............................................
……………………………………………..............................................
Được xét tuyển vào lớp 1, năm học 2023-2024
Khi con chúng tôi được trúng tuyển vào học tại trường, tôi sẽ chấp hành sự phân lớp của nhà trường và quan tâm nhắc nhở, tạo điều kiện thuận lợi nhất cho con học tập, rèn luyện, thực hiện đúng nội quy nhà trường.
                                                                    Thới Hòa, ngày …… tháng……. năm 2023.

                                                                                        Người làm đơn
                                                                                 …………………………………..
	 Hồ sơ gồm:  (Tất cả ghi đầy đủ thông tin và đựng trong túi hồ sơ)
	 Có
	Không

	- Đơn tuyển sinh (nhà trường phát).

	- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ (mộc đỏ hoặc bản chính photo công chứng)

	- Thông báo số định danh cá nhân và thông tin công dân trong cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư.

	- Giấy chứng nhận trẻ khuyết tật (nếu có)

	- Giấy chứng nhận Hoàn thành Chương trình Mẫu giáo 5 tuổi (nếu có)

Địa bàn tuyển sinh nhận:
- Học sinh thường trú, tạm trú thuộc tổ 9 - 10 Kp An Hòa, phường Hòa Lợi, BC, BD.

- Học sinh thường trú, tạm trú tại Kp 1 và các tổ lân cận trường thuộc Kp 3B ( tổ 12, 13, 14, 15a, 15b), Kp 4 (tổ 3, 4) phường Thới Hòa, BC, BD.